
٩٤٣٧٥١٣٥/ و

تیتکانلو  امام جمعه؛ حجت الاسلام »نادعلیزاده«
به  مدرس  شهید  گفت:  مجلس  روز  به  اشاره  با  تیتکانلو  جمعه  امام  ها-  شهرستان  گروه 

عنوان نماینده مجلس در آن زمان آن چنان در مقابل استبداد و استعمار می ایستاد و در 
مجلس سخنرانی می کرد که دوست و دشمن را مجذوب خود می کرد. حجت الاسلام 

افزود:  ای��ران  در  گاز  صادرکننده  کشورهای  سران  حضور  به  اش��اره  با  »نادعلیزاده« 
امیدواریم این نشست ها برای ملت، مایه برکت در مقابل تحریم های دشمن باشد. 

گزارش نماز جمعه7روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی خراسان شمالی             شنبه  7 آذر 1394     16 صفر 1437      شماره 2027          

توصیه های امامان جمعه به نمایندگان مجلس
امام جمعه بجنورد:  نمایندگان مجلس از عربده کشی دشمنان نترسند 

نماز جمعه بجنورد امام جمعه؛ حجت الاسلام »ابوالقاسم یعقوبی«
بهروز- امام جمعه بجنورد با توصیه نمازگزاران  به رعایت تقوای الهی، به تلاش بر گسترش معروف ها تأکید کرد و 
گفت: خداوند با اراده الهی، افراد متقی را از گناه دور می کند و تضمین کرده است که اگر تقوا پیشگان بر سر 2 راهی 
کار خوب و بد قرار بگیرند آن ها را به سوی کار خوب هدایت کند. حجت الاسلام » ابوالقاسم یعقوبی« با بیان این که 
خداوند از راه های پیش بینی نشده به افراد متقی روزی می رساند، ادامه داد: برکاتی که خدا به  زندگی تقوا پیشگان 
می رساند امداد الهی به این افراد است.  قائم مقام نماینده ولی فقیه در استان افزود: اربعین حسینی مراسمی بی 
نظیر است که در هیچ کجای عالم دیده نمی شود. وی ادامه داد: برای هیچ فردی به جز یک بار اربعین گرفته نمی 
شود و نشده است و برای تنها فردی که هزار و 400 سال است اربعین گرفته می شود امام حسین)ع( است و این 
انسان بزرگ، کاری کارستان کرد و خداوند هم پاداش بی نظیری برای او قرار داد. وی از همه نمازگزاران و عموم مردم 
خواست تا با شرکت در مراسم اربعین، این روز را باشکوه برگزار کنند و در ادامه افزود: امام حسین)ع(، خون و زندگی 
خود را در راه بیداری مردم جاهل، غافل و نادان و در راه خدا ایثار کرد تا آن ها را از گمراهی نجات دهد و وجودش را 
برای اصلاح جامعه فدا کرد. امام جمعه بجنورد گفت: اربعین 2 نکته را به ما می آموزد که یکی خسارت دیدن دشمنان 
امام حسین )ع( و دیگری هشدار به مردم درباره این است که دین متاعی است که آن را نباید با هیچ چیز دیگر عوض 
کرد. حجت الاسلام »یعقوبی« افزود: اربعین مغناطیسم دل های شیعیان است که مردم را جذب می کند و میلیون 
ها نفر را پیاده به کربلا می کشاند. وی خاطرنشان کرد: اربعین گردهمایی بی نظیری  است که جمعیت شیفته را با 
پای پیاده و از همه عالم و از کیلومتر ها دورتر به میعادگاه می کشاند و  این جاست که می بینیم کاری که اعتقادات و 
دین انجام می دهد دلار نمی تواند انجام دهد.وی ادامه داد: بیش از یک میلیون نفر به کربلا رفته اند تا به قدرت الهی 
وصل شوند و شاید این تعداد به 2 میلیون نفر هم برسد. وی بیان کرد: اربعین، استکبارستیزی مردم را نشان می دهد 
که بدون هزینه های میلیاردی که گاه برای جمع کردن مردم در یک مکان لازم است این همه عاشق در یک جا جمع 
می شوند و ترسی هم از تروریست هایی که  آمریکا و عربستان تربیت می کنند، ندارند.وی با اشاره به فرارسیدن دهم 
آذر ماه، سالروز شهادت آیت ا... مدرس بیان کرد: شهید مدرس، نماینده مردم در مجلس بود و از ویژگی های وی، 
نداشتن ترس و طمع بود و او بود که سیاست را عین دیانت توصیف کرد و حرف حق را زد، آن هم در زمانی که قلدرها 
سر کار بودند. وی عنوان کرد: او با دست لرزان و لباس کرباس در مقابل قلدرها ایستاد و این فرد، فردی است که 
نمایندگان مجلس باید او را الگوی خود قرار دهند. امام جمعه بجنورد تصریح کرد: نماینده موفق و به درد بخور و نمونه، 
فردی است که مانند مدرس ویژگی های این چنینی داشته باشد. وی گفت:  دو ویژگی بارز شهید مدرس این بود که نه 
ترس داشت و نه طمع. حجت الاسلام »یعقوبی« بیان کرد: آن نمایندگانی که با پول دیگران به نمایندگی رسیده اند، 
چون پول گرفته اند نمی توانند حرف حساب بزنند و وام دار قدرتمندان هستند و این افراد به همین دلیل نمی توانند 
از موضع قدرت حرف بزنند در حالی که مدرس، نفوذ کلام در مجلس داشت و با کلام خود، کاری می کرد که مجلس 
در مقابل زورگویی ها بایستد در حالی که لباسش ساده  و حرفش زیبا  بود. وی تصریح کرد: نمایندگان مجلس شورای 
اسلامی باید در دفاع از ارزش های دینی، ثابت قدم و استوار باشند و راه، روش و منش مدرس را الگوی خود قرار دهند 
و مانند او در ایفای وظایف نمایندگی از هیچ کسی هراس نداشته و  با شخصی تعارف  نداشته باشند و همیشه حرف 
حق بزنند. خطیب جمعه بجنورد تأکید کرد: امروز هم نمایندگان مجلس شورای اسلامی باید با الگو گرفتن از این 
نماینده شهید با تیزبینی و هوشیاری، مسائل را رصد کنند و قوانین مناسبی را به تصویب برسانند.وی اضافه کرد: 
نمایندگان باید در برابر جریان های انحرافی که از هر فرصتی سوء استفاده می کنند ایستادگی و مقاومت کنند و در 
این راه نباید از عربده دشمنان و مستکبران و فتنه گران بترسند تا زحمات امام )ره( و رهبر معظم انقلاب بی اثر نشود.
وی گفت: مجلس اسلامی نباید زیر بار زور و ذلت برود بلکه باید با آگاهی و باور این که آمریکا دشمن ما است، فریب 
ظاهرسازی ها و بزک این دشمن اصلی و شیطان بزرگ را نخورد زیرا امروز دشمنان ما می خواهند آمریکا را بزک کنند 
و نمایندگان باید هوشیار باشند زیرا این سنگ بزرگ به مردم تعلق دارد و نمایندگان باید افتخار کنند که روز شهادت 
مدرس، روز مجلس است.رئیس شورای فرهنگ عمومی با بیان این که برگزاری انتخابات در اسفندماه در پیش است، 
گفت: حضور افراد متعدد از یک جناح در انتخابات سبب سردرگمی مردم می شود به همین دلیل افراد باید به این 
نتیجه برسند که فرد اصلح از هر جناح وارد میدان شود و آن که خوب است به نفع آن که خوبتر است کنار برود تا 
مردم راحت تر بتوانند به انتخاب اصلح برسند. وی خواستار همگرایی و وحدت بیشتر نیروهای موجود در جناح های 
مختلف سیاسی شد.امام جمعه بجنورد با اظهار تأسف از دفن هزار و 700  تن سیب زمینی در دل خاک به علت نبود 
بازار فروش،  با تأکید بر پیاده سازی معیارهای دینی در اقتصاد گفت: برای جامعه دینی ما زشت است که در اقتصاد 
خود از غرب الگو برداری کنیم. وی ادامه داد: اگر سیاست سرمان نمی شود دیانت که سرمان می شود و آیا بهتر نبود 
که برای کشاورزان برنامه ریزی شود تا این همه متضرر نشوند و محصولی جایگزین این محصول شود و یا سیب زمینی 
ها را به مردم بیچاره بدهند که توان مالی و نان شب ندارند مانند همان کاری که در دولت قبل انجام شد.وی افزود: 
اگرچه در آن هنگام، نزدیک به انتخابات قرار داشتیم و گفتند که برای انتخابات تبلیغ می کنند و شاید افرادی هم که 

سیب زمینی را خاک کردند از این حرف ترسیدند.  وی با اشاره به دیدارهای سران چند کشور با 
رهبر معظم انقلاب، بیان کرد: این ملاقات ها به ویژه ملاقات با »پوتین« رئیس جمهور روسیه در 
دنیا اثر داشت و در همه این ملاقات ها رهبری تأکید داشتند که آمریکا محور تروریسم و استکبار 
است و کشورهای دنیا از وابستگی به آمریکا باید کم کنند و هم چنین رهبری از روسیه به خاطر 

تلاش برای مبارزه با تروریسم در سوریه تقدیر کردند. 

قاضی امام جمعه؛ حجت الاسلام »شریعتی نژاد«
گروه شهرستان ها- امام جمعه قاضی گفت: امام حسین )ع(، جان خود را در راه خدا فدا کرد تا بندگان را از 
جهالت نجات دهد و از سرگردانی در گمراهی رها سازد، اما عده ای از بندگان فریفته دنیا   علیه او اجتماع کردند 

و به بهای اندک، بهره شان را از آخرت فروختند. حجت الاسلام »شریعتی نژاد« با بیان این که 
دولت موظف است راه های نفوذ دشمن در عرصه اقتصاد، فرهنگ، سیاست و هنجارهای 

اجتماعی مانند پدیده زشت بد حجابی را بگیرد، اظهارداشت: ملت و دولت مکلف هستند 
در همه زمینه های انقلاب و نظام، فرامین مقام معظم رهبری را اجرایی کنند. 

بام و صفی آباد  امام جمعه؛ حجت الاسلام »دلبری«
 سجادی- امام جمعه بام و صفی آباد با گرامیداشت هفته بسیج گفت: بسیج، نماینده پربرکت 
و بالنده   ملت انقلابی است.  حجت الاسلام »دلبری« با اشاره به بیانات مقام معظم رهبری در 

دیدار بسیجیان بیان کرد: مسئله نفوذ نباید فراموش شود زیرا نفوذ موردی، شبکه ای و جریانی 
از روش های مورد توجه طراحان و برنامه ریزان این پدیده بوده است.  

آشخانه  امام جمعه؛ حجت الاسلام »احمدزاده«
بیگانگان  مقابل  در  شیفتگی  با  نباید  ما  گفت:  آشخانه  جمعه  ها-امام  شهرستان  گروه 

نادیده  را  کشور  مردم  دستاوردهای  و  جهان  و  منطقه  در  ایران  مهم  جایگاه  ملت،  تحقیر  و 
بگیریم.حجت الاسلام »احمدزاده« از بسیج  با 2 واژه خاکریز مستحکم و گنج پایان ناپذیر 

یاد کرد و با اشاره به روز مجلس افزود: تیز بینی و قدرت تشخیص توطئه ها، شجاعت، 
قناعت و وابسته نبودن به مادیات دنیوی از ویژگی های شهید مدرس بود.   

اسفراین  امام جمعه موقت؛ حجت الاسلام »عزیزی«
امام جمعه موقت اسفراین با دعوت نمازگزاران به رعایت تقوای الهی گفت: تقوای توأم با تواضع  نجفیان- 
پذیرفته  خدا  دین  شناخت  و  تقوا  همراهی  در  الهی  عبودیت  که  چرا  است  آدمی  افتخارات  ترین  برجسته  از 
است.حجت الاسلام »عزیزی« با اشاره به گرامیداشت سالروز تشکیل بسیج مستضعفین عنوان کرد: بسیج، 
شجره طیبه ای است که از سوی حضرت امام خمینی)ره( همچون نهالی غرس شد و اکنون با گذشت سال ها 

همچون درختی بارور و تنومند دستاوردهای بزرگی را به ارمغان آورده است.
فاروج امام جمعه موقت؛ حجت الاسلام » وطن خواه«

امام جمعه موقت فاروج گفت: مجلس شورای اسلامی که در رأس تمام نهادهای نظام جمهوری اسلامی است، از 
ویژگی های خاصی برخوردار است که  مهم ترین آن  اسلامی بودن است.حجت الاسلام »وطن خواه« با اشاره به 
حضور جمعی از سران کشورهای صادر کننده گاز در اجلاس تهران افزود: رهبر معظم انقلاب در دیدار برخی سران 
کشورها بر چند محور اصلی از جمله ارتقای سطح روابط و تأمین منافع ایران و آن کشور، مصالح اسلامی و خطراتی 

که جهان اسلام و منطقه را تهدید می کند، مقابله با سلطه آمریکا و دیگر زورگویان بین المللی  تأکید داشتند.  

راز و جرگلان  امام جمعه؛ حجت الاسلام »نوروزی«
رحمانی- امام جمعه راز و جرگلان گفت: محبوب ترین افراد نزد خداوند کسانی هستند که تقوای بیشتری داشته 
باشند. حجت الاسلام »نوروزی« افزود: کارکردن و فراهم نمودن مخارج و هزینه های جاری زندگی، در اسلام 

اهمیت زیادی دارد و باید انسان ها برای کسب روزی حلال، کار و تلاش کنند.وی با اشاره به روز 
مجلس ادامه داد: هر چه مجلس قوی تر باشد نظام و حکومت قوی تر می شود و مجلس قوی 
با نمایندگان قوی و ایده آل به وجود می آید. وی با اشاره به اقتصاد مقاومتی ابراز کرد: اقتصاد 

ایرانی به 3 اصل دولتی، تعاونی و خصوصی متکی است و برای تقویت تولید باید اشتغال در 
بخش تعاونی ها را تقویت کنیم تا به اقتصاد شهرستان کمک شود.

جاجرم امام جمعه؛ حجت الاسلام »موسوی«
از  ا... مدرس و روز مجلس گفت:  با اشاره به سالروز شهادت آیت  امام جمعه جاجرم  گروه شهرستان ها- 
الگوی  را  مدرس  شهید  عملکرد  و  سیره  رود  می  انتظار  ها  مجلسی  از  و  کنیم  می  تشکر  مجلس  های  تلاش 

خود قرار دهند. حجت الاسلام »موسوی«، مراسم اربعین را مانور بزرگ شیعیان دانست و افزود: 
اربعین روز عرض اندام لشکریان حسینی در برابر لشکریان زمان و از طرفی هم لشکرکشی 
مقام  بیانات  به  اشاره  با  وی  است.  دشمنان  فرهنگی  شبیخون  برابر  در  سیاسی  و  معنوی 
معظم رهبری اظهارداشت: دشمن در پروژه نفوذ شبکه ای از ابزارهایی از جمله پول و ترویج 

لقمه حرام و همچنین ترویج مسائل جنسی و بی عفتی استفاده می کند. 

شیروان  امام جمعه؛ حجت الاسلام »کوثری«
امام جمعه شیروان با اشاره به 8 آذر، روز جهانی همبستگی با ملت فلسطین گفت: تا نابودی  عوض زاده- 
»کوثری«  الاسلام  حجت  داد.   خواهیم  ادامه  فلسطین  مردم  از  خود  حمایت  به  صهیونیستی  غاصب  رژیم 
اساسی  قانون  تصویب  سالروز  آذر   12 به  اشاره  با  و  مجلس  روز  و  مدرس  شهید  خاطره  و  یاد  گرامیداشت  با 
جمهوری اسلامی ادامه داد: منشور اصلی این نظام، قانون اساسی است که برخاسته از خون شهدای عزیز 

است و همه وظیفه داریم از قانون اساسی و اجرای آن مراقبت کنیم.

عکس: عوض زاده آیین عبادی سیاسی  نماز جمعه روز گذشته در شیروان 

غلامان  امام جمعه؛ حجت الاسلام »سلیمانی«
رحمانی- امام جمعه غلامان با اشاره به دیدار رئیس جمهور روسیه با رهبر معظم انقلاب 
ایشان  برای  خاصی  احترام  و  دارد  انقلاب  معظم  رهبر  به  زیادی  علاقه  »پوتین«،  گفت: 
قائل  است. حجت الاسلام»سلیمانی« با اشاره به این که بسیج با بصیرت است، افزود: 

بسیج خدمات ارزنده ای در تمامی ابعاد جامعه ارائه کرده است. 

گرمه  امام جمعه؛ حجت الاسلام »تاتاری«
محمودیان- امام جمعه گرمه با اشاره به روز همبستگی با ملت فلسطین گفت: به فرموده مقام معظم رهبری، 

ما نباید بگذاریم فلسطین به حاشیه و فراموشی سپرده شود و با هر چه توان داریم باید از ملت 
مظلوم فلسطین دفاع كنیم. 

حجت الاسلام »تاتاری« با توجه به برگزاری انتخابات در اسفند ماه امسال افزود: با بصیرت 
و دشمن شناس بودن، وابسته نبودن به كانون های قدرت و پول، وامدار فرد و گروهی 

نبودن و دفاع  کردن از حقوق ملت از شاخص های یك نماینده مجلس است. 


